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INFORME AUDIENCIA ART 80 CPTSS// RAD 2015-00701//RICARDO ANDRES OBANDO
GALLARDO vs JUNTA NACIONAL DE CALIFICACION DE INVALIDEZ - MAPFRE
COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A

Stefania Rincon Flérez <srincon@gha.com.co>
Mié 13/03/2024 10:25

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC:Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>;Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>;Catalina Chaparro
Casas <cchaparro@gha.com.co>;Luisa Fernanda Herrera Sierra <lherrera@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>

Case Tracking N°15444

REFE PROCESO ORDINARIO LABORAL

RADICACION: 2015-00701-00

DEMANDANTE: RICARDO ANDRES OBANDO GALLARDO

DEMANDADOS: JUNTA NACIONAL DE CALIFICACION DE INVALIDEZ y
MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

Estimados:

De manera atenta les informo, que el dia de hoy me comunique con el Juzgado 02 Laboral del Circuito de
Cali a fin de solicitarles en link de la audiencia que estaba programada el dia de hoy a las 10:00am, en la
llamada me informaron que no se iba a llevar a cabo la diligencia porque no se ha logrado calificar al
sefior Ricardo Andrés Obando y que informarian a través de auto por fijacidon en lista de la
reprogramacion de la misma.

Quedo atenta a lo que se requiera de mi parte. Muchas gracias.

Saludos,

STEFANIA RINCON FLOREZ

ABOGADA JUNIOR
DERECHOS DE LA EMPRESA Y
PROPIEDAD INTELECTUAL
+57 3102749691
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte

al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its aftached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
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